
Id: WPLBN-AYGVK-ERTQM-NUXBP-VPCJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/181/10
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Wolanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2010 Nr XLVI/157/09 Rady 
Gminy w Wolanowie z dnia 18 grudnia 2009 r. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 1.956.957,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 1.352.662,60 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie – 21.962.921,00 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie – 20.097.633,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie – 1.865.288,00 zł. 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 25.576.774,00 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie – 17.400.194,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie – 8.176.580,00 zł. 

Przenosi się wydatki między podziałkami klasyfikacji budżetowej . 

Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE 
w kwocie – 854.294,00 zł. 

4. Zmianie ulega plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. 5. Zmianie ulega plan na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zwiększa się deficyt o kwotę 604.294,40 zł. i wynosi 3.613.853,00 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie - 1.750.000,00 zł. 

b) zaciągniętych pożyczek - 854.294,00 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 1.009.559,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 3.613.853,00 zł z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie - 1.750.000,00 zł. 

b) pożyczka 854.294,00 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. w kwocie - 1.009.559,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: WPLBN-AYGVK-ERTQM-NUXBP-VPCJD. Podpisany Strona 2

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Kacprzak 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/181/10

Rady Gminy Wolanów

z dnia 26 lipca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/181/10

Rady Gminy Wolanów

z dnia 26 lipca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/181/10

Rady Gminy Wolanów

z dnia 26 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/181/10

Rady Gminy Wolanów

z dnia 26 lipca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.xls

